

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

EMS Estrichmaschinen GmbH & Co. KG
An der Heller 23
33758 Schloss Holte

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001697
Kundennr.: 58686
Datum: 14. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211002067 vom 14.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,33	106,60
2	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,62	6,20
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,10 kg	20	Stück	2,84	56,80
4	80555		Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251 G Stoßdämpfer für AL-KO 251/252 VB, 251 G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	46,58	46,58
5	80497		Stoßdämpfer 161 VB AL-KO Stoßdämpfer 161 VB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	64,58	64,58
6	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4	2	Stück	55,00	110,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001697

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg				
7	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,04 kg	8	Stück	8,87	70,96
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							469,32
19% MwSt.							89,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							558,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001697 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,520

Lief. an Adresse

EMS Estrichmaschinen GmbH & Co. KG
 An der Heller 23
 33758 Schloß Holte-Stukenbrock
 Deutschland